
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА 
 

   
Р Е Ш Е Н И Е  

14.01.2022  №  35/233    

г. Ярославль 
  

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2320 

 

На основании письменного заявления члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2320 

Симоненковой (Можан) К.В. и представленных ей документов, 

территориальная избирательная комиссия Ярославского района  

РЕШИЛА: 

1. Члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 2320 с правом решающего голоса Можан Кристину Вячеславовну считать 

Симоненковой Кристиной Вячеславовной. 

2. Выдать Симоненковой Кристине Вячеславовне удостоверение члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

3. Направить решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2320 и Избирательную комиссию Ярославской 

области. 

4. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для 

опубликования. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Ярославского района С.А. Касаткину. 

 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Ярославского района                                                                    С.Г.Лапотников 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Ярославского района                                                                    С.А.Касаткина 


